
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять четверта (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  10 квітня 2023 року № 936  

смт Великий Бичків 

 

 

Про надання дозволу  на розроблення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у постійне користування. 

 

                Розглянувши  клопотання  філії  «Великобичківське 

лісомисливське господарство» ДП «Ліси України»  (№ 120  від 23.03.2023 

року), керуючись ст. 17, 92, 122, 123 Земельного  Кодексу України та ст.26 п.34  

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні, сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Державному спеціалізованому господарському   підприємству  

«Ліси України»  дозвіл  на  розроблення проекту землеустрою щодо  

відведення у постійне користування земельної ділянки кадастровий номер 

0000000000000000,  площею 0000000000000000 га , цільове призначення – для  

ведення лісового господарства і  пов’язаних з  ним послуг (код 09.01)   в межах  

населеного пункту смт. Великий Бичків , вул. 0000000000000000 . 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  Олег БУРСА 


